
 
9 октября 2025 года № 2 

 

 Об избрании заместителя председателя 

Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.10.2025 

 

В соответствии со статьей 6 Регламента Думы города Костромы, 

руководствуясь статьями 29, 32 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Считать избранным заместителем председателя Думы города Костромы 

Кайдана Андрея Валерьевича - депутата Думы города Костромы восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14. 

2. Определить день вступления в должность заместителя председателя Думы 

города Костромы Кайдана Андрея Валерьевича - день вступления в силу настоящего 

решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Председатель Думы 

города Костромы Н. А. Пашканова 

 

 


